
SMLOUVA O DÍLO 

dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

"Dodávka osobního automobilu pro město Slavkov u Brna -
městský úřad" 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodly smluvní strany: 

Město Slavkov u Brna, IČO: 00292311 
Sídlo: Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 
zastoupené starostou Bc. Michalem Soudným 
dále také jen "objednatel" nebo "klient" 

a 

AUTO-BAYER, s.r.o. 
IČO: 46994360 
Sídlo: Bučovická 299  684 01 Slavkov u Brna 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zastoupený tel.: email: 

korespondenční adresa: Bučovická 299, 684 Ol Slavkov u Brna 

dále také jen "dodavatel" 

na uzavření smlouvy o dílo níže uvedeného obsahu: 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění dle této smlouvy o dílo je dodávka osobního automobilu v následující specifikaci: 

Typ vozidla: Škoda Yeti, Ambition Plus TDI 2,0 110 kW I 150 k 4x4 DSG 6-stup. 

Přesná specifikace je přílohou této smlouvy a je její nedílnou součástí. 

Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj cenu díla. 

ll. Doba plnění smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v čl. I této smlouvy na svůj náklad, na své nebezpečí 
a s potřebnou péčí v následujících termínech: 

• Termín předání a převzetí předmětu smlouvy: 

Do 22.12.2017 



111. Cena za předmět smlouvy 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že smluvní cena za předmět smlouvy specifikovaný v čl. I této 
smlouvy činní: 

1. 413 140,00 Kč bez DPH, 

2. 499 900,00 Kč s DPH. 

DPH bude uplatněno dle aktuálního zákonného vymezení zákona o daních. Pro rok 2017 se 
předpokládá 21%. 

Cena je stanovena za kompletní předmět smlouvy a jsou v ní obsaženy veškeré náklady zhotovitele 
na dodávku předmětu smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět smlouvy je konečná a bez souhlasu smluvních stran se 
nesmí navyšovat. 

IV. Platební podmínky ceny díla 

Cena za dílo je splatná po převzetí díla objednatelem na základě faktury vystavené zhotovitelem. 
Fakturaci lze provádět následovně: 

Konečná fakturace ve výši 499 900,00 vč. DPH 
Po převzetí kompletního předmětu smlouvy dle čl. I. 

Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle Zákona o účetnictví nebo dle požadavků 

objednatele nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře 
vyznačí objednatel důvod a datum vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně k opravě, přestává běžet původní 
lhůta splatnosti, a tato následně pokračuje po opětovném doručení nově vyhotovené opravené 
faktury. 
Splatnost faktury - daňového dokladu odsouhlaseného zástupci objednatele bude 14 dní ode dne 
doručení. 

V. Závazky smluvních stran 
Zhotovitel je povinen dodat předmět smlouvy v patřičné kvalitě a v termínu sjednaném v této 
smlouvě. 

Vl. Převzetí díla 
Dílo bude zhotovitelem předáno objednateli. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami 
sepsán předávací protokol. 

Vll. Záruka za dílo 
Na předmět smlouvy poskytne dodavatel záruku v délce 12 měsíců na skryté závady. 

Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu mezi objednatelem a zhotovitelem. 

Vady předmětu smlouvy či jeho jednotlivých dílčích částí je objednatel povinen vytknout zhotoviteli 

bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí, a zároveň je povinen stanovit zhotoviteli přiměřenou lhůtu 

k odstranění těchto vad. Vytknutí vady může být písemnou formou, e-mailem nebo telefonicky a 

objednatel je povinen existenci vytýkané vady zhotoviteli doložit. 

'· 



Zhotovitel je povinen vytknuté vady ve stanovené lhůtě odstranit na svůj náklad, s prováděním oprav 

je povinen započít bezodkladně. Nebudou-li vady zhotovitelem v takto stanovené lhůtě odstraněny, 

má objednatel 

• právo požadovat náhradu škody způsobenou mu v důsledku nemožnosti užívat dílo, 

• právo odstoupit od smlouvy. 

Bude-li předmět smlouvy dodán s vadami bránícími jeho řádnému užívání, případně s vadami 

neodstranitelnými, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. 

Vlil. Smluvní pokuta 
Pro případ prodlení zhotovitele se splněním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové 

ceny díla za každý, i započatý den prodlení. 

Pro případ prodlení objednatele se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy se sjednává 

smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, i započatý den prodlení. 

IX. Závěrečná ujednání 
1/ Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými 

ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2/ Veškeré změny této smlouvy lze činit pouze písemnou formou; změny smlouvy v jiné než písemné 

formě se vylučují. Jakákoliv změna této smlouvy ve formě písemného dodatku je platně sjednána až 
okamžikem podpisu obou smluvních stran na jedné listině, zachycující znění změn. 

3/ Jakékoliv odchylky od návrhu smlouvy, případně dodatků ke smlouvě, musí být pro účely uzavření 

smlouvy schváleny druhou smluvní stranou; ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník se vylučuje. 

4/ Uzavření této smlouvy schválila Rada města Slavkov u Brna usnesením k bodu č. 
240 1/111/RM/2017. 
5/ Smluvní strany prohlašují, že se před vlastním podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem, 

že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými 

níže uvedenými podpisy. 

zastoupené starosto 

Bc. Michalem Bo 

AUTO-BAYER, s.r.o. 
Bučovická 299, Slavkov u B

Tel.: 544 227122-3 
DIC: CZ46994360 

dne .?.?..~ ... 1.?. .. ~ .. ?:.?.·!{ 





vozu 

www .skodaplus.cz 
info@skodaplus.cz 

Page 1 of3 

ŠKODA Yeti TDI 4x4 2,0 I 110 kW Ambition Plus 534 800 Kč 

Do provozu 15.2.2016 

Tachometr 32 549 Km 

Objem motoru 1968 cm3 

Palivo nafta 

STK do 02/2020 

ID vozu 1235401 

Karoserie SUV /5 
Převodovka DSG, 6 stup. 

Výkon 110 kW (150 k) 

Barva modrá základní 

Cena 534 800 Kč 

Je "ŠKODA 
Plus" ne 

ABS - antiblokovací systém, airbag kolenní, airbagy boční, airbagy hlavové, 
ASR - protiprokluzový systém, autom. převodovka, automatická uzávěrka 
diferenciálu, autorádio s CD přehrávačem, autorádio s MP3, BAS - brzdový 
asistent, dálkově ovládané centrální zamykání, dekor interiéru (dřevo, hliník 
atp.), dělená zadní sedadla, dešťový senzor, EDS- elektrická uzávěrka 
diferenciálu, el. ovládaná přední okna, el. ovládání zrcátek, ESP - stabilizace 
podvozku, imobilizér, inteligentní pohon všech kol, Isofix, klimatizace 
automatická, kola z lehkých slitin, kontrola tlaku v pneu, loketní opěrka 
přední, malý kožený paket, Maxi Dot, nastavitelný volant, originální 

Výbava autorádio, palubní počítač, parkovací senzory, pohon všech kol, posilovač 
řízení, přední mlhovky, start-stop systém, střešní nosič, tempomat, tónovaná 
skla, ukazatel vnější teploty, vyhřívaná sedadla, vyhřívaná zrcátka, zadní 
stěrač s ostřikovačem, 

N ezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním, výsuvné integrované 
ostřikovače světlometů a "MAXI DOT", Rezervní kolo ocelové 
16" (neplnohodn.), zvedák vozu, klíč na kola, bez sady na opravu 
pneumatik, s Paket pro špatné cesty, Ambition PLUS 

http://www.skodaplus.cz/Car/printCar/1235401 12.12.2017 



karta vozu 

Prodejce AUTO -BAYER, s.r.o. 
Bučovická 299 
684 O 1 Slavkov u Brna 

Tel.:

E-mail: skodaplus@autobayer.cz 

Vytvořeno: 12.12.2017 [14:13] 

http:/ /www.skodaplus.cz/Car/printCar/123540 1 

Page 2 of3 

12.12.2017 




